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SØKNAD – Opprettholde funksjonen til Ørland Næringsforum under koronakrisen. 

 

 

På vegne av Ørland Næringsforum (ØNF) søkes det herved om økonomisk støtte pålydende 
kr 200 000,- til å kunne opprettholde foreningenes funksjon, i en tid hvor hele det private 
næringsliv opplever tidenes mest krevende situasjon. 
Dagens situasjon med utbrudd av Koronaviruset, medfører at en stor andel av foreningenes 
medlemsbedrifter har problemer med å betale sin kontingent, noe som igjen medfører 
usikkerhet for om foreningene kan opprettholde sin drift. 
 
Ørland Næringsforum har ukentlige møter, (Teams) samt daglig dialog mellom de ulike 
næringsforeningene i Trøndelag hvorav det er avdekket en situasjon som er svært 
bekymringsfull for hele næringslivet i fylket. Innledningsvis har situasjon rundt Korona krevd 
fullt fokus på å sikre liv og helse. Vår felles neste store utfordring er å sikre at flest mulig i 
Ørland kommune skal ha en jobb å gå tilbake til når situasjonen er under kontroll og 
hverdagen igjen er tilbake. 
 
Det er svært viktig for ØNF at Ørland kommune legger til rette med alle sine virkemidler 
(Senke skatter, avgifter, lokale innkjøp etc.) slik at våre små, mellomstore og store lokale 
bedrifter opprettholder produksjon og arbeidsplasser også etter krisen. 
 
Situasjonen i dag medfører at en stor andel av foreningens medlemmer opplever at deres 
marked er revet bort over natten etter de strenge lovpålagte nasjonale krav fra 
myndighetene. Den økonomiske situasjonen og forutsetningen for videre drift er svært 
usikker. Dette gjør at flere bedrifter heller ikke er i stand til å betale sin medlemskontingent 
til næringsforeningen, selv om de har en stor verdi av foreningens arbeid. Situasjonen er noe 
ulik 
innenfor fylket, men generelt sett ser vi at ca. 25% av medlemskontingentene faller bort. For 
de aller fleste foreningene medfører dette at grunnlaget for dagens drift reduseres 
dramatisk, og foreningen blir ikke i stand til å være bindeledd og talerør mellom bedrifter og 
kommune/fylket/storting og omverdenen generelt. 
Funksjonen til næringsforeningen ble svært endret etter utbruddet av Korona. Vi ser nå at 
foreningene har en aktiv rolle med å avdekke de ulike bedriftenes og bransjenes situasjon.  
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Vi er i dialog med kommunen og hjelpeapparat for å legge til rette for at 
lokale/regionale/nasjonale tiltak blir igangsatt og innrettes slik at de gir maksimal virkning. I 
tillegg er det viktig for oss å dele erfaringer på tvers av kommunen og foreningen. Vi har 
derfor innført faste møter hvor erfaringsutveksling og konkrete tiltak står på agendaen. 
Situasjonen for næringslivet i Ørland er svært kritisk. Næringsforeningene har, og vil ha, en 
uvurderlig rolle for at konsekvensene for antall arbeidsplasser i fylket ikke blir dramatisk 
redusert. 
 
Alle foreningene i fylket er nå i dialog med sine respektive kommuner, samt større 
samarbeidspartnere for å sikre økonomisk støtte til å opprettholde driften. Med bakgrunn 
beskrevet situasjon vurderes inntektstapet for Ørland Næringsforum å være 300 000 kr. 
 

Viktigheten av godt samarbeid mellom kommunen og lokalt næringsliv er avgjørende for at 

ØK oppnår å beholde arbeidsplasser også etter krisen.  

 

For at ØNF skal kunne bidra i lik grad som til nå, er ØNF avhengig av økonomisk støtte for 

ressursbruk til denne krisen samt kostnader som direkte omhandler ØNF’s medlemmer sin 

svekkede betalingsevne.  

   

Hovedmålet ved dagens støtte er å bidra til et tett og godt samarbeid mellom ØK og det lokale 

næringslivet i denne krisen. Dette er ansett som svært kritisk for begge aktører og det blir 

negative konsekvenser etter koronakrisen.  

 

ØK har i stor grad kunnet benytte ØNF i de saker der de har ansett dette som formålstjenlig.  

 

ØNF håper at ØK ønsker å støtte Ørland Næringsforum under denne krisen.  

 

 

Søknadsbeløp  Kr. 200.000,-   

 

 

Vi imøteser en snarlig og positiv behandling av vår søknad. 

 

Beste hilsen 

ØRLAND NÆRINGSFORUM 

 
Silje Nesset 

Daglig leder 

 


